

Karmisholt 20 Holding ApS

Karmisholtvej 20, 9352 Dybvad

CVR-nr. 39 49 22 61

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021

Dirigent:



Henrik Bruun Nielsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Karmisholt 20 Holding ApS
Adresse, postnr., by	Karmisholtvej 20, 9352 Dybvad
CVR-nr.	39 49 22 61
Stiftet	4. april 2018
Hjemstedskommune	Frederikshavn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bruun Nielsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 12.512 kr. mod et underskud på 9.875 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 14.340 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen pr. 31. december 2020, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.281	-1.310
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle omkostninger	<u>-51.231</u>	<u>-48.565</u>
Resultat før skat	-12.512	-9.875
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u><u>-12.512</u></u>	<u><u>-9.875</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-12.512</u>	<u>-9.875</u>
	<u><u>-12.512</u></u>	<u><u>-9.875</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	800.000	800.000
		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	89.408	50.689
		<u>89.408</u>	<u>50.689</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>89.408</u>	<u>50.689</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>889.408</u></u>	<u><u>850.689</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-64.340	-51.828
		<u>-14.340</u>	<u>-1.828</u>
	Egenkapital i alt	<u>-14.340</u>	<u>-1.828</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	902.748	851.517
	Anden gæld	1.000	1.000
		<u>903.748</u>	<u>852.517</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>903.748</u>	<u>852.517</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>889.408</u></u>	<u><u>850.689</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-51.828	-1.828
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-12.512</u>	<u>-12.512</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>-64.340</u>	<u>-14.340</u>

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Karmisholt 20 Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder				
NSH Sæby A/S	Frederikshavn	20,00 %	23.475.000	13.627.000